[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 марта 2017 года № 5
О признании утратившим силу постановления администрации Балашинского муниципального образования от 27.04.2015 года № 9

Рассмотрев экспертное заключение Правового Управления Правительства Саратовской области № 00-09-05/100 на постановление администрации Балашинского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области от 27.04.2015 года № 9 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Балашинского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Постановление администрации Балашинского муниципального образования от 27.04.2015 года № 9 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Балашинского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Балашинского

муниципального образования

А.С. Красненков